
BN-2024-06634: Weihnachtsmarkt 2024 -  Mobile Fahrzeugsperre 18.12.2024
UVGO Verhandlungsvergabe ohne Teilnahmewettbewerb

CSX 24 - Bekanntmachung vergebene Aufträge Seite 1/2
18.12.2024 15:04 Uhr - VMS 11.4.2 © 2009 - 2024 cosinex GmbH

Bekanntmachung vergebener Aufträge

Bekanntmachung 

Verfahren

Art der Ex-post-Bekanntmachung
Art der Ex-post-
Bekanntmachung

UVgO §30 Abs. 1

Verfahrensart Verhandlungsvergabe (verkürzt) / UVgO

Auftraggeber
Bezeichnung Bundesstadt Bonn -  Leistungszentrum Märkte
Postanschrift Berliner Platz 2
PLZ 53111
Ort Bonn
Land DE
UST.-ID
Kontaktstelle
Zu Händen von Herr Hampicke
Telefon +49 228773914
Fax +49 228772294
E-Mail markt@bonn.de
Hauptadresse (URL) https://bonn.de/

Leistungsbeschreibung
Art und Umfang der Leistung Lieferung, Transport und Aufbau von mobilen Fahrzeugsperren

Zeitraum der
Leistungserbringung

20.11.2024 bis 23.12.2024

Leistungsort
Bezeichnung Veranstaltungsgelände Weihnachtsmarkt Bonn 2024

Postanschrift nach Absprache

PLZ 53111

Ort Bonn

Ergänzende / Abweichende
Angaben zum Leistungsort

Auftragsvergabe

Auftragsvergabe

Bezeichnung des
Wirtschaftsteilnehmers

Consel Group AG

PLZ 8951

Ort Fahrweid

Land CH

Losnummer,
Auftragsnummer o. ä.

Weitere Angaben



BN-2024-06634: Weihnachtsmarkt 2024 -  Mobile Fahrzeugsperre 18.12.2024
UVGO Verhandlungsvergabe ohne Teilnahmewettbewerb

CSX 24 - Bekanntmachung vergebene Aufträge Seite 2/2
18.12.2024 15:04 Uhr - VMS 11.4.2 © 2009 - 2024 cosinex GmbH


